Prandicus Nobilis Hafia et alibi Nobilis Henrichus
 Horodisij conjuge Recedendo a proprio et competentis fo
 re quibus in iudicio bacum succedens ac bonis suis in
 fratribus quibus ad alium et offodum p[er] lib[er]os in suam attinet
 buticidum sum monti et corpore ex p[er] ultro a q[ui] ex
 ex p[er] d[omi]ni recognovit Quia Nobilis Jovan S[er]ge b[er]g[er]is S[er]g
 Georgij et eius successoribus d[omi]nam Tringinta florenoru p[er] d[omi]na
 mon et unum poloniam et vicem h[ab]ere liquidum h[ab]ere a q[ui] ex p[er] d[omi]ni
 debiti tenetur Quamquid sumam seu succedens et bligit
 dir scribit h[ab]ere h[ab]ere d[omi]ni sua vel eius p[er] d[omi]ni sine pro
 die et s[er]v[er]o concessione d[omi]ni h[ab]ere a q[ui] ex p[er] d[omi]ni
 circa off[er]m et ad p[er] d[omi]ni plenarie acci[n]t effectus dare p[er] d[omi]ni
 et cognoscere relinq[ui]t no[n] ex p[er] d[omi]ni b[er]nensis quomodo d[omi]ni
 p[er] d[omi]ni buticidum Tringinta florenoru p[er] d[omi]ni poloniam Quod
 vultu in casu s[er]v[er]o solutionis d[omi]ni eiusdem et scilicet vultu p[er] d[omi]ni
 et s[er]v[er]o in sumam et vicem et capite debiti vultu Tringinta
 florenoru pecunie poloniam convertetur Hoc id p[er] d[omi]ni
 et sumam et vicem in d[omi]ni bonis tenetur eius p[er] d[omi]ni cognoscere
 vultu S[er]g[er]is a sumam pecunie ep[iscop]i Notitiam Jauglio
 Leobnowic S[er]ge b[er]g[er]is S[er]g[er]is in s[er]v[er]o p[er] d[omi]ni
 vultu eiusdem S[er]g[er]is ad vultu p[er] d[omi]ni scripta extendetur D[omi]ni
 t[er]cia eade[m] recognoscere b[er]nensis p[er] d[omi]ni bonis tenetur d[omi]ni
 p[er] d[omi]ni a sumam pecuniarum b[er]nensis p[er] d[omi]ni h[ab]ere d[omi]ni
 suo ac p[er] d[omi]ni illig[er]it p[er] d[omi]ni p[er] d[omi]ni ex p[er] d[omi]ni ad Cast[er]u[m]
 a d[omi]ni h[ab]ere p[er] d[omi]ni ante d[omi]ni s[er]v[er]o d[omi]ni anni t[er]m[in]e
 portare b[er]nensis Tringinta florenoru p[er] d[omi]ni poloniam
 Prognatidum sumam et vicem in d[omi]ni d[omi]ni
 cl[er]o ob no[n] t[er]m[in]e p[er] d[omi]ni s[er]v[er]o succedens Quibus d[omi]ni

recognoscere cum successoribus h[ab]ere h[ab]ere Jovan S[er]g[er]is
 vel eius p[er] d[omi]ni h[ab]ere p[er] d[omi]ni h[ab]ere d[omi]ni a s[er]v[er]o p[er] d[omi]ni
 et competentis fore Curam s[er]v[er]o p[er] d[omi]ni in primo h[ab]ere
 b[er]nensis recognoscere et cognoscere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 et p[er] d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 p[er] d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 app[er]t[er] h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 marcam et d[omi]ni a d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 a d[omi]ni p[er] d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 in b[er]nensis h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 alij h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 quos soluto vultu p[er] d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 et s[er]v[er]o h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere

Zamiechowkiouet sulki

Copia

Comparatus p[er] d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 missio h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 a s[er]v[er]o p[er] d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 bonis suis omnibus quoad ad d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 mentis et p[er] d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 Quia sibi Nobilis Andreas Suslij d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 p[er] d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 vultu p[er] d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 vultu p[er] d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 Ratione itaq[ue] d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 Suslij de sumam h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 in d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere

1481

quod est et libere fiat Insuper quod per dicta Curia et hanc lucra
proffum magis iuris a eundem in se dom emanat Caspat et muck
fuit p p p huc d m e u m d i y g r o M e m o r i a l e s o l u t e s t

Actum in castro Pramiſien

feria sexta post dominicam Quadragesimalem deuli pro
xima Anno domini Millo Quingentesimo octuagesimo Quinto Co
ram Snoſſi Alberto Lutſozlanſhi Gladiſſero terre Vicecapro
et Kauſarum officii iudice Dobroſſi Joſoſli notario Caſtrei
Pramiſien officio et actis preſen

Czerniewski constituit

Negotiorum ac bonorum suorum defensorem Brzesziansli
Compositum p bonatorem offi et ad spow caſtrei Pramiſien
Nobilis Andreaz Czerniewski filius nobilis d m Tochie
Czerniewski recedon a paltatibus boric d d d i y i r i b u s
Juris ditionibus q d i s quibus ius propriis a foro et p e t a r e u n
ciando iuris ditioni Caſtrei Pramiſien et ad bonis
quib omnibus mobilibus et immobilibus obliet et quomodo obliet
Sabit et Sabendorum toto quo ad adum effedum q d i b r e c o
gationis ut inel in corpore an a f u b i d i e n d a m m e n t r o r
pere existens in a t u r a a n t e f a c p d a b i t a d o l i b e r a t i o n e s p o w
publice p a l a u l t e o a c p e x p d m r e c o g n o u i t Q u i a u i s u n d
verum a legitimum patrimonii et defensorum negotiorum
suorum Curatores ac bonorum suorum q d i r o u d i a m o b i l i u
et immobilium ubi u b l o c o r u m q u o c u m q i u r i s l i t u l l o m u n c s a b i
torum Opostas Sabendorum p u i s e r o m g u b o r n a t o r e u
ad i n i s t r a t o r e m a b d i n c a d e x t r e m a o b i g o i t a s u a t e m
pora Snoſſum Joannem Brzesziansli fecit ordinavit